
                                                                                      
                                                                                      

    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                

                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                   ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                               ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ                            

                      Друге пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від  21  березня  2025 року                                           № 2891         

 

Про  затвердження   розпорядження  міського  голови 

голови   від  24.  02. 2025 року  №26    «Про   створення  

комісії     на    списання    основних     засобів  ,   інших   

необоротних  матеріальних  активів  та   на  списання   

матеріальних  цінностей  по Скалатській міській раді 

 

 

           Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про правовий режим  воєнного стану», Регламентом 

Скалатської міської ради, міська рада   

 

                                                  ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити розпорядження міського голови від 24.02.2025 р. №26 «Про 

створення  комісії на списання основних засобів, інших необоротних 

матеріальних активів та на списання матеріальних цінностей по Скалатській 

міській раді». 

 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


